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Targi Pracy „Nowe pokolenie wybiera pracodawcę” 
już za nami!
W dniu 22 lutego 2023 r. w Zespole Szkół w Gdowie odbyły się targi pracy pt. „ Nowe pokolenie wybiera 

", pod honorowym patronatem Starosty Wielickiego Pana Adama Kociołka, który uroczyście pracodawcę
otworzył wydarzenie. 
 

Inicjatorem i organizatorem Targów Pracy była Dyrekcja oraz Nauczyciele Zespołu Szkół w Gdowie. 
Wydarzenie rozpoczęło się debatą, w której udział wzięli przedstawiciele VOLVO Truck Center, Firmy 
Oxygen Forest Poland oraz Firmy Agrochemik z Bochni. Moderatorem  debaty była Pani Monika Rzucidło 
– Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Wieliczce. 
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Ponadto w wydarzeniu wzięły udział firmy z powiatu wielickiego oraz powiatów sąsiadujących (od 
małych, rodzinnych firm po duże korporacje), jak również młodzież szkół średnich oraz młodzież klas 
ósmych szkół podstawowych z terenu Gdowa, Niepołomic i Wieliczki. W targach jako wystawcy 
uczestniczyli również przedstawiciele służb mundurowych, zachęcając młodzież do wstąpienia w ich 
szeregi. 

Podczas debaty przedsiębiorcy dzielili się z młodzieżą swoimi wieloletnimi doświadczeniami 
zawodowymi, opowiedzieli jak wygląda  praca  oraz proces zdobywania umiejętności i rozwój 
pracowników w ich firmach, przedstawili jak wygląda proces rekrutacyjny, jakie są wymagania co do 
kompetencji i umiejętności ludzi młodych jako  przyszłych pracowników. 
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Po zakończeniu debaty absolwenci różnych szkół mieli okazję bezpośredniego kontaktu z 
pracodawcami  i zapoznania się z ofertą jaką przygotowali wystawcy. Targi Pracy 
w Gdowie umożliwiły pracodawcom promocję swojej marki w lokalnej społeczności oraz 
przeprowadzenie wstępnych rozmów z potencjalnymi kandydatami.        

Organizatorom i wszystkim wystawcom serdecznie dziękujemy. To było niezapomniane wydarzenie.
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